Z żołnierza w waszych szeregach sam wyszedłszy, będę umiał ocenić ze scisłą bezstronnością zasługi każdego z wojskowych i starać się będę jaknajusilniej o potrzeby armii. Niniejszy rozkaz dzienny ogłoszony ma być armii. Jassy, dnia 12 (24.) lipca 1856.

Galacz, 2. sierpnia. Jaka przyszłość czeka nasze handlowe miasto i jak łatwo może się wznieść na stopień najznakomitszych miast w księstwach naddunajskich, dowodem tego są części nowe, od kilku tygodni powstałe na wielki rozmiar zakłady, częścią przygotowania do innych.